
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                       Πρέβεζα 10 Ιουνίου 2025 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                        ΑΡ.ΠΡΩΤ:  12367 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                                   
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
Αρμ.Υπάλληλος: Παπαγεωργίου Αγ. 
ΤΗΛ: 2682360634 
Δ/ΝΣΗ: Ελ.Βενιζελου 
και Μπαχούμη 2 
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ               

                                
ΑΠΟΦΑΣΗ 413/2025 

 
ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων σε σχολεία της Δημοτικής Ενότητας Ζαλόγγου του 
Δήμου Πρέβεζας , λόγω απαραίτητων εργασιών στο δίκτυο ύδρευσης 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 

2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017 

4. Το γεγονός ότι την Τρίτη 10-6-2025 θα πραγματοποιηθούν έκτακτες εργασίες στο 
δίκτυο ύδρευσης της περιοχής της Νέας Σινώπης με αποτέλεσμα τη διακοπή της 
υδροδότησης. 

5. Την εισήγηση της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για ανάγκη εξασφάλισης 
απαραίτητων συνθηκών υγιεινής για την προστασία μαθητών  και προσωπικού 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

Τη διακοπή των μαθημάτων την Τρίτη 10 Ιουνίου 2025 στα κατωτέρω σχολεία, που 
βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου μας, προκειμένου  για την 
εξασφάλιση των απαραίτητων συνθηκών υγιεινής για την προστασία μαθητών και 
προσωπικού: 

ΑΔΑ: 9ΛΒ8ΩΞΧ-6ΒΚ



Δημοτικό Σχολείο Ν.Σινώπης και Νηπιαγωγείο Ν.Σινώπης 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 413/2025 

 
 
 
 
 

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

          ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 
 
 
Κοινοποίηση: 
1.Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.Πρέβεζας 
 
 

ΑΔΑ: 9ΛΒ8ΩΞΧ-6ΒΚ


		2025-06-10T11:23:09+0300
	Athens




